РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Таганрог

от ______________        № ____

Об итогах проведения ХIX Международного конкурса учителей

«Профессионалы»

В соответствии с распоряжением № 115 от 20.11.2020 г. «О проведении

ХIX Международного конкурса учителей «Профессионалы», был организован и

проведен ХIX Международный конкурс учителей «Профессионалы».

I. На конкурс было подано 4 заявки.

Рег. № Фамилия Имя Отчество Город

1 Жандарова  Лариса Валерьевна  Находка

2 Григорьева  Татьяна Семеновна Иркутск

3 Савенко  Наталья Геннадьевна Иркутск

4 Ткалина  Елена Николаевна Новороссийск

II. Статистическая таблица по регионам выглядит следующим образом:

№ региона Название региона Количество участников

23 Краснодарский край 1

25 Приморский край 1

38 Иркутская область 2

III. На основании протоколов проверки конкурсных работ, созданной рас-

поряжением № 3 от 11.01.2021 г. «О создании экспертной комиссии по проверке

конкурсных работ участников конкурса на 2021 год», рекомендую:

1.Утвердить протокол проверки экспертной комиссии и распределить при-

зовые места следующим образом:

1 место

1 Григорьева Татьяна Семеновна рег. № 2;

2 Савенко Наталья Геннадьевна рег. № 3;

3 Ткалина Елена Николаевна рег. № 4;

2 место

1 Жандарова Лариса Валерьевна рег. № 1.

2. Наградить дипломами следующих участников конкурса:

Рег. № Фамилия Имя Отчество

1 Жандарова  Лариса Валерьевна

2 Григорьева  Татьяна Семеновна

3 Савенко  Наталья Геннадьевна

4 Ткалина  Елена Николаевна

IV. Произвести рассылку наградных материалов до 16.02.2021 г.

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель        Бобырев А.В.

Приложение к распоряжению

№ _____ от ______________

Итоговый протокол проверки конкурсных работ ХIX Международного

конкурса учителей «Профессионалы»

Направление 1. Программы, способствующие развитию детей во внеуроч-

ное время.

Номинация 1.1. Программы дополнительного образования детей

(для детей 4-6 лет)

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

2 Григорьева Татьяна Семеновна 57 I

Направление 2. Презентации и их роль в образовательном процессе.

Номинация 2.5. Презентации в методической работе

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

1 Жандарова Лариса Валерьевна 17 II

Направление 3. Методические разработки.

Номинация 3.2. Урок

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

3 Савенко Наталья Геннадьевна  23 I

Номинация 3.6. Дополнительное образование детей

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

4 Ткалина Елена Николаевна 22 I